
www.servisNavigaci.cz      tel: 732-878.978      www.CZmenu.cz 

23.9.2016 Aktualizace navigace MyGig v Chrysler Grand Voyager 2007

 

I nám se jednou za pověstných 10 let něco pokazí, nicméně umíme si poradit :-) 

Zákazník požadoval ve svém servise aktualizaci mapy, jenže tam to nechtěli provést, 

protože řada MyGig je pověstná tím že při aktualizaci „umře“. Na internetu si našel nás, 

a přijel. Jak se dalo čekat, při procesu aktualizace neproběhlo vše korektně a po restartu 

přestala jednotka komunikovat s DVD mechanikou, a nehrál zvuk rádia (pokyny 

navigace slyšet byly). Nelze zpětně říct, co bylo příčinou, pravděpodobně se přehřál řídící 

procesor. Bylo nutno objednat a vyměnit potřebný díl. Následně aktualizován firmware 

MyGig z původní verze 9.668 postupně až na poslední, již jinak značenou verzi 2.404. 

Instalovány zřejmě poslední vydané mapy Evropy z roku 2013, dále tato navigace není 

podporována. Celkový čas instalace 4 hodiny + cca 14 dní čekání na díl.  

 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.czmenu.cz/

